
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2020 № B-1893

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую осень»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую осень»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Павлова 
Милена

Муравьева 
Елена 
Геннадьевна

"Осень - красавица" 1 место ДП-1893-
103354

2 Киреева Софья
Амплеева 
Евгения 
Викторовна

"Осень" 1 место ДП-1893-
103452

3 Вершинина Ева Сухань Лилия 
Витальевна Осень наступила 1 место ДП-1893-

103491

4
Салиндер 
Виолетта 
Робертовна

Сегой Алевтина 
Митрофановна Ранняя осень 2 место ДП-1893-

103509

5 Ядне Василина 
Вячеславовна

Тогой Снежана 
Владимировна Золотая осень 2 место ДП-1893-

103510

6
Аношко 
Наталья 
Валерьевна

Рипанова 
Наталья 
Николаевна

"Осенний дождь" 1 место ДП-1893-
103558

7

Воспитанники 
логопедической 
группы 
"Теремок"

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Коллективная работа "Осень-
красавица" 1 место ДП-1893-

103626

8 Трофимец Марк
Россомахина 
Наталья 
Сергеевна

Золотая осень 2 место ДП-1893-
103671



9 Шипилин 
Михаил

Гончаренко 
Анастасия 
Сергеевна

Первый раз рисую осень 1 место ДП-1893-
103683

10 Витрук Вера
Коновалова 
Наталья 
Николаевна

Осенний пейзаж 1 место ДП-1893-
103707

11 Урищенко 
Владислав

Бочкова Елена 
Сергеевна Осень пришла 3 место ДП-1893-

103748

12 Урищенко 
Станислав

Бочкова Елена 
Сергеевна Ранняя осень 3 место ДП-1893-

103749

13 Лапшина 
Татьяна

Турнова Лариса 
Евгеньевна Красота родного края 1 место ДП-1893-

103766

14 Рябова 
Александра

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Осень 2 место ДП-1893-
103791

15 Плющик 
Анастасия

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Просто осень наступила 2 место ДП-1893-
103792

16 Белоусов 
Матвей

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

У воды 1 место ДП-1893-
103793

17 Литвиненко 
Анастасия

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В лесу 2 место ДП-1893-
103794

18 Кузнецов Иван
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Овощи 1 место ДП-1893-
103795

19 Морозова 
Екатерина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Натбрморт 1 место ДП-1893-
103796

20 Кажимова 
Раиса

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Натюрморт 1 место ДП-1893-
103797

21 Зыкова 
Виктория

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Дары осени 1 место ДП-1893-
103798

22 Сулейманова 
Маргарита

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

осень 2 место ДП-1893-
103799

23 Полякова 
Александра

Бондаренко 
Полина 
Витальевна

"Золотая осень"рисование 
пальчиками 2 место ДП-1893-

103864

24 Дроздов Степан Коваленко С.А. 
Автушенко М.Ю. "Зонтик Осени" 1 место ДП-1893-

103921



25 Сидорова 
Вероника

Сидорова Ольга 
Петровна листья осени 3 место ДП-1893-

103933

26 Кубенко Арина Сидорова Ольга 
Петровна Природа 1 место ДП-1893-

103934

27 Рогалев Вадим Сидорова Ольга 
Петровна Красота осени 2 место ДП-1893-

103935

28 Карпеев 
Арсений

Сидорова Ольга 
Петровна Осень 2 место ДП-1893-

103936

29 Жукова Эмилия Сидорова Ольга 
Петровна Осень 1 место ДП-1893-

103937

30 Марченко 
Кирилл

Сидорова Ольга 
Петровна Осень 2 место ДП-1893-

103938

31
Варфоломеева 
Мария 
Александровна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Осенний натюрморт 1 место ДП-1893-
103942

32
Лавренова 
Елизавета 
Романовна

Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Натюрморт 1 место ДП-1893-
103944

33 Садыков Юсуф

Кошкарова 
Анастасия 
Владимировна, 
Зейнудинова 
Ларена 
Играмудиновна

Осенний дождь 2 место ДП-1893-
103986

34 Ахунова Диана

Кошкарова 
Анастасия 
Владимировна, 
Зейнудинова 
Ларена 
Играмудиновна

Осенняя прогулка 2 место ДП-1893-
103987

35 Ефимова Ева Бубнова Елена 
Алексеевна Осень 1 место ДП-1893-

103994

36 Аистова 
Светлана

Мяте Наталья 
Александровна Осеннее настроение 1 место ДП-1893-

103998

37
Низамаева 
Валерия 
Артуровна

Шакирова 
Диляра 
Ринатовна

Осенний лес 2 место ДП-1893-
104002

38 Мусин Раян Шилкина Алёна 
Васильевна Осень - чудная пора! 2 место ДП-1893-

104013

39
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Осень 3 место ДП-1893-

104016

40 Яшин Максим
Федотова 
Наталья 
Андреевна

Осеннее настроение 3 место ДП-1893-
104033



41 Гранат Нина Горбачева Анна 
Александровна Красота осени 2 место ДП-1893-

104034

42

Голиков 
Кирилл, 
Голикова 
Дарина

Надежда 
Васильевна 
Викулова

Вот и осень к нам пришла 1 место ДП-1893-
104045

43
Шакирова 
Эльвира 
Ришатовна

Султанова 
Зубарджат 
Фиркатовна

Осенний пейзаж 3 место ДП-1893-
104070

44 Клевакичева 
Эльмира Сущенко Елена И Осеняя фантазия. 1 место ДП-1893-

104089

45 Долгополова 
Мария

Мартьянова 
Ольга "Осень своими глазами" 2 место ДП-1893-

104092

46 Манохин 
Алексей

Манохина 
Светлана 
Евгеньевна

"Осень в парке" 1 место ДП-1893-
104093

47 Дейнова 
Валерия

Миронова 
Татьяна 
Сергеевна

"Спокойствие природы" 1 место ДП-1893-
104125

48 Самсонова 
Дарья

Корюгина 
Татьяна 
Валентиновна

Осенняя речка 2 место ДП-1893-
104137

49 Лысикова Лада
Миронова 
Татьяна 
Сергеевна

"Осеннее тепло" 1 место ДП-1893-
104143

50
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Осеннее отражение 3 место ДП-1893-

104152

51
Гофман 
Александр 
Александрович

Астафьева 
Лариса 
Геннадьевна

"Солнце заблудилось в листве, 
сделав праздничным серый день" 1 место ДП-1893-

104153

52 Майорова Юлия Иглина Жанна 
Валерьевна "Красавица осень" 1 место ДП-1893-

104160

53 Григорьева 
София

Глухова Галина 
Андреевна "Осенний дождь" 1 место ДП-1893-

104161

54 Трифонова Яна
Губаева 
Екатерина 
Вячеславовна

Осенний букет 1 место ДП-1893-
104171

55
Андреасян 
Рузанна 
Гайковна

Бурова Н.Г Я рисую осень 1 место ДП-1893-
104177

56 Алавина Настя Иванова Елена 
Владимировна "Осенний дуб" 2 место ДП-1893-

104182

57 Вовчук Мария Галимова Мария 
Викторовна Листопад 2 место ДП-1893-

104193



58 Галиева Ирина
Григорьева 
Елена 
Васильевна

"На лесной опушке" 2 место ДП-1893-
104194

59 Шпинёв Паша
Хурасьева 
Татьяна 
Анатольевна

Одинокий дуб 1 место ДП-1893-
104198

60 Иштеряков 
Тимур

Смакова Анжела 
Геннадьевна "Осень" 3 место ДП-1893-

104233

61 Пробсть 
Евгения

Смакова Анжела 
Геннадьевна "Осень" 3 место ДП-1893-

104234

62 Царицына 
Лидия

Нагорная Нина 
Александровна

Листопад, листопад, листья желтые 
летят... 2 место ДП-1893-

104236

63 Именохоев 
Арсений

Нагорная Нина 
Александровна Госпожа Осень идет к нам! 1 место ДП-1893-

104237

64 Протасова 
Виктория

Протасова Вера 
Владимировна Осенний лес 2 место ДП-1893-

104249

65
Тилавова 
Дияра 
Дилмурадовна

Умида 
Тургуновна Восточный осень 1 место ДП-1893-

104250

66 Виноградов 
Андрей

Бабаева Альзира 
Мирзебековна, 
Ладатко 
Наталья 
Федоровна

Осенняя береза 2 место ДП-1893-
104251

67 Курочкина 
Настя

Голованова 
Наталья 
Леонидовна

"Берёзовая роща" 1 место ДП-1893-
104278

68 Группа 
"Смешарики" Воспитатели Осеннее дерево 1 место ДП-1893-

104352

69 Вероника 
Пожидаева

Пожидаева 
Татьяна 
Анатольевна

"Осенний пейзаж" 3 место ДП-1893-
104389

70 Князев Родион Сидорова Ольга 
Петровна Природа 3 место ДП-1893-

104399

71 Пачурин 
Даниил

Сидорова Ольга 
Петровна Дерево осени 2 место ДП-1893-

104400

72 Тарасова 
Полина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104402

73 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104403

74 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104404



75 Рахманова 
Мария

педагог 
дополнительного 
образования

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104405

76 Саулова Софья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104406

77 Мыдыкова 
Туяна

Нагорная Нина 
Александровна Долгожданная осень моя... 1 место ДП-1893-

104421

78 Мурзин Семен
Тиунова 
Наталья 
Владимировна

"Наша Осень" 2 место ДП-1893-
104436

79
Группа 15 
"Золотые 
петрушки"

Попова Юлия 
Сергеевна Как рисует осень... 2 место ДП-1893-

104443

80 Чагдурова 
Алина

Митрофанова 
Людмила 
Владимировна

А мы на юг, на юг! 2 место ДП-1893-
104480

81
Фёдорова 
Екатерина 
Сергеевна

Школа 
Валентина 
Викторовна

Золотая осень 2 место ДП-1893-
104486

82 Евлампиева 
Варвара

Федулова Юлия 
Анатольевна Осенний день 1 место ДП-1893-

104502

83 Моторина 
Анастасия

Каплиева 
Надежда 
Анатольевна

Краски осени 1 место ДП-1893-
104507

84 Старикова 
Василиса

Федулова Юлия 
Анатольевна Осенний день 1 место ДП-1893-

104508

85 Крысина Аня Лесова Ольга 
Ивановна Осеннее дерево 2 место ДП-1893-

104509

86 Косова Алиса
Каплиева 
Надежда 
Анатольевна

Золотая осень 1 место ДП-1893-
104511

87 Филимонова 
Алиса

Решетникова 
Марина 
Олеговна

Журавли летят на юг 1 место ДП-1893-
104532

88 Мартынова 
Диана Егикян А. О. Осень 1 место ДП-1893-

104533

89 Калугина 
Валерия

Татьяна 
Александровна 
Курбатова

Краски осени 2 место ДП-1893-
104535

90 Гулашвили 
Леонид

Крохина 
Людмила 
Николаевна

"Осень" 2 место ДП-1893-
104551

91 Сысоева Ирина Киль Оксана 
Александровна "Ежата" 1 место ДП-1893-

104557



92 Тимофеев Иван Котова Наталия 
Владимировна " Осенние денечки" 2 место ДП-1893-

104569

93 Пода Леонид
Михайленко 
Анастасия 
Александровна

Золотая осень 1 место ДП-1893-
104620

94 Васькова 
Елизавета

Старикова 
Елена 
Викторовна

Осенний лес 1 место ДП-1893-
104642

95 Лихов Дмитрий 
Кирилович

Кобякова 
Мирослава 
Владимировна

Осенний пейзаж 2 место ДП-1893-
104643

96 Алавина Настя 
3года

Иванова Елена 
Владимировна Осенний дуб 2 место ДП-1893-

104651

97 Близеева 
вероника

Коробкова 
лидия 
викторовна

Осенний пейзаж 2 место ДП-1893-
104668

98
Котенева 
София 
Леонидовна

Хохлова Елена 
Викторовна Осенняя вьюга 2 место ДП-1893-

104683

99 Парфёнова 
Софья

Королёва Алла 
Валентиновна Золотая осень 1 место ДП-1893-

104704

100 Николенко 
Мария

Олейникова 
Ольга Олеговна "Осенний букет" 2 место ДП-1893-

104719

101
Ольга 
Викторовна 
Белова

Белова Ольга 
Викторовна Осенний листопад 2 место ДП-1893-

104728

102 Орлович 
Серафима

Орлович Анна 
Михайловна Золотая осень 2 место ДП-1893-

104732

103 Шадрина 
Кристина

Шадрина 
Дорина 
Валерьевна

Золотая осень 2 место ДП-1893-
104734

104 Шитов Егор
Болдырева 
Любовь 
Васильевна

Золотая осень 2 место ДП-1893-
104737

105 Сухогузова 
Татьяна

Болдырева 
Любовь 
Васильевна

Золотая осень 1 место ДП-1893-
104740

106 Лебедев Егор
Болдырева 
Любовь 
Васильевна

Золотая осень 2 место ДП-1893-
104745

107 Ведерникова 
Вероника

Белова Ольга 
Викторовна Осенний листопад 2 место ДП-1893-

104746

108 Колгунова 
Ирина

Любовь 
Андреевна 
Бауман

"Краски осени" 1 место ДП-1893-
104748



109 Левкина 
Милана

Фролова Алла 
Васильевна Осеннее настроение 1 место ДП-1893-

104791

110 Тришина София
Дьячкова 
Екатерина 
Олеговна

Мой осенний мир 1 место ДП-1893-
104792

111
Анна 
Евгеньевна 
Голощапова

Анна Евгеньевна 
Голощапова Листопад на озере Синара 1 место ДП-1893-

104793

112 Мельник Вика Анна Евгеньевна 
Голощапова Осень на опушке краски разводила 2 место ДП-1893-

104794

113 Качаева 
Василиса

Кузнецова 
Надежда 
Александровна

"Золотая осень" 1 место ДП-1893-
104802

114 Жукова 
Вероника

Косенкова 
Ольга 
Алексеевна

Волшебная ветка 1 место ДП-1893-
104825

115 Тимофеев 
Владислав

Косенкова 
Ольга 
Алексеевна

Отражение осени 1 место ДП-1893-
104826

116 Назарова Яна Шмыга Марина 
Викторовна Золотая осень 2 место ДП-1893-

104829

117 Ефанов Митрий Жигалова Лилия 
Иванона Лесная корзина 3 место ДП-1893-

104831

118 Баранова 
Анастасия

Жигалова Лилия 
Иванона Осень 2 место ДП-1893-

104833

119 Авдеев Егор Жигалова Лилия 
Иванона Осенний дождь 1 место ДП-1893-

104837

120 Щедранов 
Ярослав

Жигалова Лилия 
Иванона Осень 1 место ДП-1893-

104838

121 Фукс Дмитрий Жигалова Лилия 
Иванона На опушке 2 место ДП-1893-

104841

122 Петров Арсений Жигалова Лилия 
Ивановна Листопад 2 место ДП-1893-

104845

123 Сидоренко 
Полина

Жигалова Лилия 
Ивановна Осень 2 место ДП-1893-

104847

124 Бурлаков 
Михаил

Жигалова Лилия 
Ивановна Осенняя прогулка 2 место ДП-1893-

104848

125 Кузнецова 
Дарья

Жигалова Лилия 
Ивановна Осень 2 место ДП-1893-

104850

126 Супрун 
Тимофей

Жигалова Лилия 
Ивановна Осень 1 место ДП-1893-

104852

127 Тоцкий 
Тимофей

Басова Светлана 
Петровна "Мой край родной" 1 место ДП-1893-

104855



128
Рязанова 
Марина 
Дмитриевна

Гаврикова Юлия 
Владимировна "Золотая осень" 1 место ДП-1893-

104861

129 Мутихин 
Степан

Сидорова Ольга 
Петровна Лес 2 место ДП-1893-

104867

130 Жукова Эмилия Сидорова Ольга 
Петровна Осенняя пора 2 место ДП-1893-

104868

131 Кустова Полина Сидорова Ольга 
Петровна Лес 3 место ДП-1893-

104871

132 Русанов Илья Сидорова Ольга 
Петровна Лес 2 место ДП-1893-

104872

133 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104876

134 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104878

135 Можаева Софья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104879

136 Леськова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104880

137 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104882

138 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенняя фантазия 1 место ДП-1893-
104883

139 Бронников 
Владислав

Прохорихина 
Галина 
Алексеевна.

Уже осень. 2 место ДП-1893-
104916

140 Шадрин Кирилл Шадрина Елена 
Юрьевна Осень в лесу 2 место ДП-1893-

104918

141 Володина Ева
Прохорихина 
Галина 
Алексеевна.

Друзья в осеннем лесу. 2 место ДП-1893-
104920

142 Чувашева 
Полина

Прохорихина 
Галина 
Алексеевна.

Лес,,точно терем расписной. 2 место ДП-1893-
104925

143 Колобова 
Светлана

Прохорихина 
Галина 
Алексеевна.

Осень 2 место ДП-1893-
104930



144 Иванова Анна
Прохорихина 
Галина 
Алексеевна.

/Я люблю тебя, осень! 3 место ДП-1893-
104932

145 Дикая 
Вероника

Попцова Ольга 
Владимировна дорога в сад 1 место ДП-1893-

104938

146
Старостин 
Всеволод 
Игоревич

Старостина 
Марина 
Александровна

Осенняя аллея 3 место ДП-1893-
104943

147 Азеева Мария Попцова Ольга 
Владимировна танцовщица 3 место ДП-1893-

104958

148 Прудникова 
Виктория

Грамотеева 
Людмила 
Михайловна

"Осень"" 2 место ДП-1893-
104981

149 Абумова 
Кристина

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Я рисую осень 3 место ДП-1893-
104982

150 Шерстнёва 
Вероника

Попцова Ольга 
Владимировна портрет осени 3 место ДП-1893-

105010

151 Группа 
"Бусинки"

Бугаева Оксана 
Александровна "Осенний букет" 3 место ДП-1893-

105019

152 Глебов Георгий Глебова Татьяна 
Вячеславовна Осенний лес 1 место ДП-1893-

105039

153 Вероника 
Дегтярева

Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Расписной лес" 1 место ДП-1893-
105067

154 Анита Пронина Полякова С.Н. 
Бурлакова М.А. Осень золотая 1 место ДП-1893-

105081

155 Лапин Егор Луценко Оксана 
Сергеевна Краски осени 1 место ДП-1893-

105098

156 Аратова Мария
Клейнова 
Евгения 
Николаевна

"Опадают листья" 3 место ДП-1893-
105104

157 Любавин 
Сергей

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень золотая" 1 место ДП-1893-
105120

158 Ахалая 
Владислав

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осенняя радуга!" 2 место ДП-1893-
105122

159 Арбузов 
Владлен

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осенняя прогулка" 1 место ДП-1893-
105126

160 Сердюков Илья 
Андреевич

Зиновкина 
Екатерина 
Андреевна

Осенний натюрморт с рябиной 1 место ДП-1893-
105160



161
Анохина 
Варвара 
Юрьевна

Зиновкина 
Екатерина 
Андреевна

Осенний натюрморт с тыквой 1 место ДП-1893-
105161

162
Лукманова 
София 
Рафаэльевна

Зиновкина 
Екатерина 
Андреевна

Осенний натюрморт с рябиной 1 место ДП-1893-
105163

163
Трубчанинов 
Владимир 
Александрович

Зиновкина 
Екатерина 
Андреевна

Осенний натюрморт с рябиной 1 место ДП-1893-
105164

164
Кушнарева 
Анастасия 
Александровна

Зиновкина 
Екатерина 
Андреевна

Осенний натюрморт с рябиной 1 место ДП-1893-
105165

165 Березовская 
Дарья

Аксентьева 
Елена 
Анатольевна

Я рисую осень 1 место ДП-1893-
105166

166 Заморина Даша
Смирнова 
Светлана 
Артуровна

Осенний пейзаж 1 место ДП-1893-
105167

167 Алексеев Лев
Михайлова 
Оксана 
Александровна

Птицы летят 3 место ДП-1893-
105177

168 Хрылева Софья Чаккиева Вера 
Александровна Лес словно терем расписной 2 место ДП-1893-

105179

169 Бикбулатова 
Татьяна

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Натюрморт 1 место ДП-1893-
105190

170 Хамматова 
Самира

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Натюрморт 1 место ДП-1893-
105192

171 Бабушкина 
Дарья

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Натюрморт 2 место ДП-1893-
105194

172 Комаров Артем
Бердыш 
Екатерина 
Юрьевна

Родные просторы 2 место ДП-1893-
105203

173 Рыбалкина 
Дарья

Бердыш 
Екатерина 
Юрьевна

Осенние цветы 1 место ДП-1893-
105204

174 Новицкая 
Дарья

Бердыш 
Екатерина 
Юрьевна

Осенний лес 1 место ДП-1893-
105206

175 Комарова 
Анастасия

Бердыш 
Екатерина 
Юрьевна

Дары осени 1 место ДП-1893-
105207



176 Щербаков 
Василий

Муслимова 
Хамдия 
Идрисовна

осенняя погода 1 место ДП-1893-
105213

177 Кривцова Анна 
Андреевна

Тягур Лариса 
Владимировна "Уж небо осенью дышало" 1 место ДП-1893-

105226

178 Белошицкая 
Софья

Ильина Лариса 
Юрьевна Осень в лесу 1 место ДП-1893-

105227

179 Семёнычева 
Дарья

Ильина Лариса 
Юрьевна Отдых на привале 1 место ДП-1893-

105228

180 Тарасов Кирилл
Литвинова 
Лариса 
Владимировна

"Есть в осени первоначальной..." 1 место ДП-1893-
105231

181

Обучающиеся 
группы для 
детей с 
тяжёлыми 
нарушениями 
речи

Стрелкова 
Ирина 
Сергеевна, 
Попова Ксения 
Николаевна

Осенний закат 1 место ДП-1893-
105256

182 Кербель 
Василина

Карпенюк 
Виктория 
Валерьевна

Осенний букет 1 место ДП-1893-
105285

183 Любимкин 
Анатолий

Сидорова Ольга 
Петровна Лес 2 место ДП-1893-

105294

184 Ефремкин Илья Сидорова Ольга 
Петровна Природа осени 2 место ДП-1893-

105295

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


